
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від Об ТшЖчЛ 2024 р. Чернігів № 4*1 Ь_____

Про внесення змін до наказу 
Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної
державної адміністрації від 
22 лютого 2024 року № 52

З метою приведення наказу у відповідність до вимог чинного 
законодавства

н а к а з у ю :

1. Внести до наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 22 лютого 2024 року №52 «Про затвердження 
Положення про обласний конкурс відеоробіт учнівської молоді “Я ОК!”», 
зареєстрованого в Східному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
26 лютого 2024 року за № 22/661, такі зміни:

у пункті 3 слово «набуває» замінити словом «набирає».

2. Внести до Положення про обласний конкурс відеоробіт учнівської 
молоді «Я ОК!», затвердженого наказом Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації від 22 лютого 2024 року № 52, 
зареєстрованого в Східному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
26 лютого 2024 року за № 22/661, такі зміни:

1) абзац другий пункту 3 розділу III викласти у такій редакції:
«заявку на участь у Конкурсі в паперовій або електронній формі згідно з 

додатком;»;

2) у пункті 4 розділу VI слово «родичами» замінити словом «особами».

3. Завідувачу сектору по роботі з персоналом Ірині ХОЖАЇНОВІЙ подати 
цей наказ на державну реєстрацію до Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції та забезпечити його оприлюднення на офіційному 
вебсайті Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації.



2

4. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації з дня його 
оприлюднення.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Управління обласної державної адміністрації -  начальника відділу 
загальної середньої та корекційної освіти Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації Олену СОРОНОВИЧ.

Юрій МУЗИКА




